АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 30 января 2024 г.                                                           № 10

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения «Город Жиздра» от 12.01.2016 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из домовых и похозяйственных книг, копий архивных документов физическим и юридическим лицам»

В соответствии с Уставом городского поселения «Город Жиздра», администрация городского поселения «Город Жиздра»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» от 12.01.2016 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из домовых и похозяйственных книг, копий архивных документов физическим и юридическим лицам».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
ГП «Город Жиздра»
М.Е. Мартынов